
令和 2 年 6 ⽉ 
株式会社オギソ浦和市場店 閉店のお知らせ 

株式会社オギソ 
 

拝啓  時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて このたび株式会社オギソ浦和市場店は 6 ⽉ 30 ⽇をもちまして閉店する
こととなりました。昭和 43 年の開店以来 50 余年にわたり賜りましたご厚情に
感謝し厚く御礼申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちまして閉店のご挨拶を申し上げます。 
皆様の今後の御発展を⼼よりお祈り申し上げます。   

敬具 


